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''Wyżymaczka'' to pierwszy oficjalny singiel zapowiadający album Redakcji "Polskie piekło".
Płyta ukaże się 29 stycznia 2016 roku w renomowanym wydawnictwie Lou&Rocked Boys.

Trafiło na nią dwanaście premierowych piosenek z tekstami Darka Duszy. Jest on też autorem muzyki do większości
utworów, natomiast cztery piosenki skomponował wspólnie z wokalistą Adamem Antosiewiczem. Oprócz
premierowych wykonań, na płytę trafiły dwa klasyczne utwory Absurdu (kapeli Darka z lat osiemdziesiątych): „Zżera
mnie dżuma” i „Doły”.

„Polskie piekło” to trzecia oficjalna płyta Redakcji. Płyta swoją premierę będzie miała już jutro (piątek  29 stycznia
2016 roku) w renomowanym wydawnictwie Lou&Rocked Boys a została nagrana pomiędzy kwietniem a czerwcem
2015 roku.

Na płycie znalazło się  dwanaście premierowych piosenek z tekstami Darka Duszy, który również  jest autorem
muzyki do większości utworów. Cztery piosenki skomponował wspólnie z wokalistą Adamem Antosiewiczem. 
Warto zaznaczyć, że oprócz premierowych wykonań, nie zabraknie również coverów Absurdu – punkowej kapeli
Duszy z lat osiemdziesiątych pt.  „Zżera mnie dżuma” i „Doły”.

-  Tak jak na poprzednich wydawnictwach: „Horrroskopie” i „Cyfrowym średniowieczu” muzyka zespołu to
mocna i energetyczna mieszanka stylów. Od punka, przez rock`n`rolla aż po ska i nową falę. Utwory
zagrane są mocno i dynamicznie, ich brzmienie oparte jest głównie na gitarach. – mówi redakcji Darek
Dusza i zaznacza, że czasem jednak  muzycy wzbogacają   dodatkowo utwory  o saksofon, sitar, banjo i czy
kontrabas. Całość dobarwia melodyjny i silny wokal Adama Antosiewicza.

Redakcję założył gitarzysta i tekściarz Darek Dusza, legendarna postać polskiej muzyki punkowej i niezależnej. W
latach osiemdziesiątych Darek stworzył Śmierć Kliniczną, jeden z najważniejszych zespołów polskiej sceny
niezależnej. Grupa ta łączyła w oryginalny sposób punk rocka z reggae i punk jazzem. Następną kultową kapelą
Darka był Absurd. Darek jest również znanym tekściarzem, m. in. autorem piosenek grupy Shakin` Dudi. Do
współpracy w Redakcji Darek zaprosił wokalistę Adama Antosiewicza, Bartka Stuchlika i Łukasza Walczaka. W
kwietniu 2011 roku ukazał się debiutancki album zespołu zatytułowany "Horrroskop" (Jimmy Jazz Records). Zespół
od tego czasu regularnie koncertuje, prezentując żywiołową mieszanka punk rocka, rock`n`rolla i garażowych
brzmień z lat sześćdziesiątych. W repertuarze koncertowym zespołu znalazły sie też legendarne utwory Śmierci
Klinicznej i Absurdu. W październiku 2012 r ukazał się nowy album Redakcji "Cyfrowe Średniowiecze". Na nową płytę
trafiło 13 premierowych piosenek i dwa utwory Absurdu (dawnego zespołu Darka z lat osiemdziesiątych). Zespół,
oprócz serii koncertów w renomowanych klubach, wystąpił m. in. na Festiwalu Ryśka Riedla, na trzech edycjach
Festiwalu Rock na Bagnie, na Industriadzie.
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